Szerkeszt&ségek tagjainak [HUNKACISZaMOIONARIE

SzerkesztOség neve

Ertékeljétek az egyes szerkeszt&ségi tag munkajat a megadott pontszamokkal az egyes feladatoknal

(0 pont=egyaltalan nem vett részt az adott feladatban — maximalis pont = A feladat teljes folyamataban részt vett)

szerkesztOségi tag neve

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Vallalt feladat

szerkesztOség egyes tagja milyen mértékben vett részt az adott

feladatban

Stabigazolvanyok elkészitése/feltoltése

Projektadatlapok informacidinak beszerzése/kit6ltése

SzakértOi prezentacié
informacidgylijtés/elkészitése/feltoltése/eldadasa

elOzetes feladatok 6sszpontszama




szerkesztOségi tag neve

2.

3.

4.

5.

6.

Vallalt feladat

szerkesztOség egyes tagja milyen mértékben vett részt az adott

feladatban

hosszu poszt a

poszt cime:

rovid poszt a

poszt cime:

rovid poszt a

poszt cime:

rovid poszt a

poszt cime:

rovid poszt a

poszt cime:

hosszu poszt az

poszt cime:

rovid poszt az

poszt cime:

rovid poszt az

poszt cime:

témahetes feladatok 6sszpontszama

elOzetes és témahetes feladatok
Osszesitett pontszama




